Директору МАОУ СОШ г. Нестерова

Имени В.И. Пацаева

И. В. Нагаевой

от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка в _______ класс МАОУ СОШ г. Нестерова имени В.И.

Пацаева

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения ____________________, место рождения _____________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________

Ф.И.О. (родителей, законных представителей)
_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________

Мобильный тел. ____________________ домашний тел. _____________________________

Ф.И.О. (родителей, законных представителей)
_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________

Мобильный тел. ____________________ домашний тел. _____________________________

ОО, которую посещал ребенок до приема в МАОУ СОШ г. Нестерова имени В.И.

Пацаева______________________________________________________________________

«_____»____________ 202_г.  ___________________/_________________
(подпись)   (ФИО заявителя)

ОЗНАКОМЛЕН(А):

с уставом МАОУ СОШ г. Нестерова имени В.И. Пацаева, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся  _____________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РАСПИСКА

 Заявление о приеме в МАОУ СОШ г. Нестерова имени В.И. Пацаева

зарегистрировано в журнале приема заявлений 1-26-__ № ___.

«____»___ 202__г.      _____________ / _______________

Результат о зачислении в МАОУ СОШ г. Нестерова имени В.И. Пацаева прошу (нужное

отметить):

 - отправить почтой по адресу ______________________________________________;

 - выдать при личном обращении в школу;

«_____»____________ 202_г.  ___________________/_________________
(подпись)   (ФИО заявителя)

зарегистрировано

журнал 1-26-__ запись № ___

зачислить в _____ класс

с «____» ________ 20__ г.

Директор _______ И. В. Нагаева